
ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 19.07.2023                                                                                                      № 37 
г. Горняк 

 

О внесении  изменений в решение 

районного Совета депутатов от 

31.12.2013 № 102 «О муниципальном 

дорожном фонде Локтевского района» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ                

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», районный Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение районного Совета депутатов 31.12.2013 № 102               

«О муниципальном дорожном фонде Локтевского района»                        

следующие изменения: 

1.1. абзацы 6,10 части 2.1. признать утратившими силу. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и 

правопорядку. 

 

 

 

Заместитель председателя районного Совета      Глава района  

депутатов ___________ А.А. Величко                  ___________ Г.П. Глазунова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подготовил: ____________О.В. Наумова 


